1
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 25.05.2016 № 119-па

«О порядке формирования,
утверждения и ведения
планов-графиков закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд»
(в ред. от 25.1.2017 № 26-па)
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести в постановление администрации города от 25.05.2016 № 119-па «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующее изменение:
1.
Приложение к порядку формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  к постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  города Пыть-Яха

                                                       О.Л. Ковалевский
Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

Таблица1
                                План-график

               закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

                            муниципальных нужд

                ___________________________________________

                                 на 20___ год

                                                                 ┌────────┐

                                                                 │  Коды  │

                                                                 ├────────┤

                                                             Дата│        │

                                                                 ├────────┤

                                                          по ОКПО│        │

                                                                 ├────────┤

Наименование муниципального заказчика,                        ИНН│        │

муниципального бюджетного, автономного учреждения                ├────────┤

или муниципального унитарного предприятия                     КПП│        │

___________________________________________________              ├────────┤

Организационно-правовая форма                            по ОКОПФ│        │

___________________________________________________              ├────────┤

Наименование публично-правового образования              по ОКТМО│        │

___________________________________________________              ├────────┤

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной              │        │

почты                                                            │        │

___________________________________________________              ├────────┤

Наименование муниципального бюджетного, автономного              │        │

учреждения или муниципального унитарного                         │        │

предприятия, осуществляющего закупки в рамках                    │        │

переданных полномочий муниципального заказчика <*>               │        │

___________________________________________________              ├────────┤

Место нахождения (адрес), телефон, адрес                         │        │

электронной почты <*>                                    по ОКТМО│        │

___________________________________________________              ├────────┤

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый               │        │

код изменения))                                         изменения│        │

___________________________________________________              ├────────┤

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), руб.
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса, процентов <*>
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок <*>
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг <*>
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки <*>
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов <*>
	Обоснование внесения изменений <*>
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего

	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок

	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

Ответственный исполнитель _____________ _________ _________________________

                                                    (должность)      (подпись)   (расшифровка подписи)

    --------------------------------

<*> При наличии.

Таблица 2
                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                              Руководитель (уполномоченное лицо)

                                                                             _________________________________________

                                                                             (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

                                                                              "__" _____________ 20__ г.

	Гриф секретности

Закупки товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 20__ год, сведения о которых

составляют государственную тайну

	Коды

	Дата

	Наименование муниципального заказчика, бюджетного, автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия

	по ОКПО

	ИНН

	КПП

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ

	Форма собственности

	по ОКФС

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Наименование заказчика, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий муниципального заказчика <*>

	по ОКТМО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты <*>

	Вид документа

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	дата изменения

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса, процентов <*>
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок <*>
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг <*>
	Информация о банковском сопровождении контрактов /казначейском сопровождении контрактов <*>
	Обоснование внесения изменений <*>
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего

	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок

	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

Ответственный исполнитель _____________ _________ _________________________

                                                     (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

"__" ___________ 20__ г.

--------------------------------

<*> Заполняется при наличии.